Descuento incluido en precio segun convenio

355.50 355.50
355.50 0.160 56.88

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 3,595.47

IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

IEPS53% 0.00 SubTotal 3,595.47

IVA 16% 575.28 Impuestos 575.28

IVAO% 0.00 Total 4,170.75

CUATRO MIL CIENTO SETENTA PESOS 75/100 M.N.

3,239.97

IMPORTE
809.99

518.400.160

IMPUESTO PRECIOUNIT

3,239.97

BASE IEPSIIVA

CONTENIDO

Piezas
Otros

Cajas

2021-05-08

2021-01-19

VinloTinto Psi 18 de 750 mi
21 43 1333 1000117 VER

(Vino TintoVivanco Reserva de 750 mi
21 43 1333 1000608 430